DIANA MARIA URIBE TELLEZ
ABOGADA

Sefora

JUEZ OCHENTA Y TRES (83) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
D.C. ('I;RANSITORIAMENTE JUZGADO SESENTA Y CINCO DE
PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE)

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE BANCO POPULAR S.A. contra
i TERESA FORERO QUINTERO

RADICACION: 1110014008320210018500

ASUNTO : ALLEGO LIQUIDACION DEL CREDITO.

DIANA MARIA URIBE TELLEZ, mayor de edad y vecina de Bogota,
donde me expidieron la cédula de ciudadania nimero 51.695.189,
Abogada inscrita con tarjeta profesional nimero 45.744 del Consejo
Superior de la Judicatura, obrando en este acto en calidad de
APODERADA ESPECIAL del BANCO POPULAR S.A., dentro del
proceso de la referencia, de manera atenta me permito acompafar al
presente la liquidacion del crédito elaborada por mi mandante.

Agradezco que se dé traslado a la misma y una vez vencidos los
términos de ley, si a ello hay lugar, emitir la aprobacion
correspondiente.

De la sefora Juez con toda atencion,

DIANA MARIA URIBE TELLEZ
C.C. # 51.695.189
Tarjeta Profesional # 45.744

Carrera 7 No. 73 — 55 Piso 8, Edificio Ultraserfinco
PBX:313 83 37 FAX: 313 83 55
Bogotd, Colombia
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ESTE ES S aeamco

Nombre TERESA FORERO QUINTERO Capital demandado S 12,180,376
Cédula 65713843 Interes corriente S -
Obligacion 65713843 Tipo Cobro Interes Mensual

LIQUIDACION DE CAPITAL INSOLUTO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS
DESDE HASTA PERIODO MORA
28-ago-19 31-ago-19 28.98% S 12,180,376 | S -1S 33,982 | S 33,982 | S -1S -1S -1S -1S -
1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 12,180,376 | $ -1S 254,863 | S 288,844 | S -1S -1S -1S -1S -
1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 12,180,376 | -1S 260,706 | S 549,551 | S -1S -1S -1S -1S -
1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 12,180,376 | S -1s 251,478 | S 801,029 | S -1S -1s -1S -1s -
1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 12,180,376 | $ -1S 258,410 | S 1,059,439 | $ -1S -1S -1S -1S -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 12,180,376 | S -1s 256,715 | S 1,316,155 | S -1S -1s -1S -1s -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 12,180,376 | $ -1S 243,435 | S 1,559,589 | $ -1S -1S -1S -1S -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 12,180,376 | $ -1S 258,894 | S 1,818,483 | $ -1S -1S -1S -1S -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 12,180,376 | S -1s 247,496 | S 2,065,979 | § -1S -1s -1S -1s -
1-may-20 31-may-20 27.29% S 12,180,376 | $ -1S 249,664 | S 2,315,643 | $ -1S -1S -1S -1S -
1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 12,180,376 | S -1s 240,783 | S 2,556,426 | $§ -1S -1s -1S -1s -
1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 12,180,376 | S -1s 248,810 | S 2,805,236 | § -1S -1s -1S -1s -
1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 12,180,376 | $ -1S 250,883 | S 3,056,119 | $ -1S -1S -1S -1S -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 12,180,376 | S -1s 243,497 | S 3,299,616 | $ -1S -1s -1S -1s -
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 12,180,376 | $ -1S 248,443 | S 3,548,059 | $ -1S -1S -1S -1S -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 12,180,376 | $ -1S 237,470 | S 3,785,529 | $ -1S -1S -1S -1S -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 12,180,376 | S -1s 240,720 | S 4,026,249 | $§ -1S -1s -1S -1s -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 12,180,376 | $§ -1S 238,996 | S 4,265,245 | $ -1S -1S -1S -1S -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 12,180,376 | S -1s 218,313 | S 4,483,558 | $ -1S -1S -1S -1S -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 12,180,376 | $§ -1S 240,105 | S 4,723,663 | S -1S -1S -1S -1S -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 12,180,376 | $ -1S 231,215 S 4,954,878 | $ -1S -1S -1S -1S -
1-may-21 31-may-21 25.83% S 12,180,376 | S -1s 237,763 | S 5,192,640 | S -1S -1S -1S -1S -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 12,180,376 | $§ -1S 229,973 | S 5,422,614 | $ -1S -1S -1S -1S -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 12,180,376 | $ -1S 237,269 | S 5,659,883 | $ -1S -1S -1S -1S -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 12,180,376 | S -1S 238,009 | S 5,897,892 | S -1S -1S -1S -1S -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 12,180,376 | $ -1S 229,735 S 6,127,627 | $ -1S -1S -1S -1S -
1-oct-21 3T1-oct-21 25.62% S 12,180,376 | S -1S 236,034 | S 6,363,660 | S -1S -1S -1S -1S -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 12,180,376 | S -1s 230,690 | S 6,594,350 | § -1 -1s -1S -1s -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 12,180,376 | $ -1S 240,720 | S 6,835,070 | $ -1S -1S -1S -1S -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 12,180,376 | S -1s 243,178 | S 7,078,248 | $§ -1S -1s -1S -1s -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 12,180,376 | $ -1S 226,714 | S 7,304,962 | $ -1S -1S -1S -1S -
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL INSOLUTO 12,180,376
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO 7,078,248
SALDO TOTAL 19,258,624
TIPO DE CARTERA TARJETA DE CREDITO

CRISTIAN GOMEZ
ANALISTA TECNICO
10/02/2022




1/4/22, 16:41 Correo: Juzgado 83 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

PROCESO 1110014008320210018500 BANCO POPULAR S.A. contra TERESA FORERO
QUINTERO

Diana Uribe <gerencia@dianamariauribesas.com>
Mar 15/02/2022 12:20

Para: Juzgado 83 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl83bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Buenas tardes respetados sefiores:

En mi calidad de apoderada de la demandante, de manera atenta, acompafio memorial para el
proceso de la referencia al cual se acompana la liquidacién del crédito

Agradezco especialmente su atencidén y me suscribo,
Atentamente,

Diana Uribe Téllez
DIANA MARIA URIBE SAS
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